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Ведомость чертежей
ЧОУ ДПО "АСО", группа

22ДИ1

Ведомость рабочих чертежей основного комплекта.

Лист Наименование Примечание

1 Ведомость чертежей

2 Обмерный план План лестницы Разрез 2-2

3  Планы расстановки оборудования на отм. +0,000 +2,192 М1:50

4 План расстановки светильников на отм. +3.600 +2,100

5 План электрики на отм. +0,000 +2,192

6 Планы потолка на отм.+0,000 +2,100 Разрез 1-1

7  План пола на отм. +0,000 +2,192 Экспликация пола

8 План теплого пола на отм. +0,000

9 План разверток кухни, спальни и прихожей

10 План разверток кухни и гостиной

11 Ведомости

Ведомость ссылочных и прилагаемых документов

Обозначение Наименование Примечение

СНКК22-301-2000 Строительство в сейсмических районах Краснодарского
края

ГОСТ 21.101-2020 "Основные требования к проектной и рабочей
документации

ГОСТ 21.501-2011 Правила выполнения рабочей документации
архитектурных и конструктивных решений"

ГОСТ 21.507-81 "Интерьеры. Рабочие чертежи"
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Экспликация помещений
Номер

помещен
ия

Наименование Площадь
м²

Кат.
поме
щени
я

1 Гостиная 14,35

2 Спальня 7,65

3 Прихожая 5.12

4 Ванная 4,16

5 Лестница 2,57

6 Итого 33.85
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ГКЛ 12.5мм

Газоблок 620*250*100мм

Труба металлическая 80мм
Фанера 12,5мм
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Условные обозначения

1 -
В1 -
П1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -
8 -
9 -

Встраиваемые светильники с выключателем
Вентилитор и выключатель
Подсветка щкафа внутренняя с выключателем
Встраиваемые светильники с выключателем
Трековые светильники
Подвесные светильники
Люстра
Бра с выключателем двухклавишным
Встраиваемые светильники
Бра
Бра

Вывод электропровода для кондиционера
П2- LED подсветка
П3- Вывод эл.провода для подсветки
зеркала с выключателем
М - Мастер выключатель
3,4-Двухклавишный  выключатель
5 - Выключатель люстры5
6,5-Двухклавишный выключатель
7 - Выключатель
8,7 - Выключатель двухклавишный
9,7 - Выключатель двухклавишныйы

Вентилятор

Люстра

LED подсветка

Споты

Бра

Двухклавишный выключатель

Двухрамочный выключатель

Выключатель



30
0

П1

П1

65
0

2740

3.1
П1

1

П2
П2

П3

25
90

П3

800

2500

14
10

2410

План электрики на отм.+2,192 М1:50

+2,180

0,000

3.1

100

300

6
6 5

7 8

7
9

7

9

8

67
0

30
0

П1 П1

77
0

65
0

11
30

12
50

630630

630 630

25
0

33
0

410
100

150100

H1500
H1100H1500

H900

H150силовая
для духовки
H750выход для эл.плиты

H1100

H1100

интернет розетка

интернет розетка100 150220

H1000

интернет розетка

60
0

H900

30
0

H150

вывод для подсветки
зеркала H1800

16
60

План электрики на отм. +0,000 М1:50
75

0
14

70
99

0
14

0

0,000

АС
город Сочи,ул.Санаторная,д.46

дизайнер Томилина C.Ю.

Дизайн-проект двух-уровневой квартиры
Стадия Лист Листов

П 5

План электрики на отм. +0,000 +2,192
ЧОУ ДПО "АСО", группа

22ДИ1

Розетка 220V

Розетка интернет

Розетки 220V выключатель двухклавишный
для бра  и подсветки в одной рамке

Розетка 220V розетка интернет в одной рамке

LED подсветка

Вывод электропровода

Бра

Выключатель двухклавишный

П1

П1
П2

LED подсветка

Выключатель для подсветки лестницы однокоавишный

Выключатель для подсветки

П2
П3
П3

LED подсветка

LED подсветка

Выключатель для подсветки

2

3

3

2

1



 Покраска бетонного
перекрытия S 15.60

+3,600

План потолкана отм. +0,000 М1:50

+2,100

80а

а

+0,000

+3,600

Разрез 1-1

фанера толщ.12.5мм
металлический каркас Тр.80х3
Подшивка ГКЛ толщ.12мм

+0,850

+2,192

Аквапанель
S 4,29

ГКЛ
S 6,06

ГКЛ
S 8,09

+2,100

+2,100

+2,100

План потолка на отм. +2,100 М1:50
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S напольной плитки для ванной 4,29м
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Экспликация пола
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Экспликация полов

Номер
помещения

Тип
пола

Схема пола или тип пола по
серии

Данные элементов пола (наименование,
толщина,основание и др)

Площадь,м
²

5 (второй
уровень) 2

1. Ламинат 31-32 класс - 6-8мм
2.Подложка-вспененный полиэтилен - 3мм
3. Фанерная подоснова- 12мм 4. 2гидроизола
на битумной мастике - 5мм  5. Конструкция
пола  -80мм  пола 15,60

1,2,3,4 1

1. Керамическая плитка, керамогранит
-10мм      2. Клей

- 10мм        3. Стяжка из
цементно-песчаного раствора    - 100мм

4. Теплый пол
- 30мм         5. Бетонное основание

-200мм

33.85

4

1

3

2

6

5

4

1

3

2

1
2
3
4
5

1
2
3
4
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кондиционер

План теплого пола на отм. +0,000 М1:50
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Кондтционер

Общая площадь теплого пола 17,6 м2

Кондтционер
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ванной
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Х

Г

К Вывод канализации

Холодная вода

Горячая вода
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Ведомость оконных и дверных проемов

Поз Обозначение Наименование Кол Масса
ед. кг

Примечани
е

1 ГОСТ 6629-88 Дверной блок Д21-07 1

2 ГОСТ 6629-88 Дверной блок Д21-08 1

Ведомость отделки помещений
Наименование

или номер
помещения

Вид отделки элементов интерьера Примечани
е

Потолок Площад
ь,м²

Стены и
перегородки

Площад
ь,м² Пол Площад

ь,м²

1 (Коридор) ГКЛ12,5мм
6.06

Водоэмульсионная
покраска Tikkurila.
Цвет Изумруд L373

13,0000
Керамическая

напольная плитка 5.74

2 (Гостиная) Бетонное
перекрыти

е +
покраска
Tikkurila
Ковкое

железоY50
0

15,60

Кирпич King klinker
арт 1001075.+

водоэм. покраска
цвета

ИзумрудL373+Панель
Agat cristal .

кирпич
21,42

краска
13,00

дек.шт.
4,72

панель
4,00

Керамическая
напольная плитка

16.78

3 (Спальня) ГКЛ12,5мм

8,09

Декоративная
штукатурка бетон+
водоэм. покраска в
оттенках зеленого.

дек.шт
6,80

краска
15,00

Керамическая
напольная плитка 7,89

4 (Ванная) Аквапанел
ь12,5мм

4.29

Керамическая
плитка серии Ониче

арт SG567402R
600*1200 . Кеrama

Marazzi . 18,00

Керамическая
напольная плитка

4.29

5 (второй этаж) Бетонное
перекрыти
е+покраск
а Tikkurila
Сугроб
L503

18.44 17,20

Ламинат класс 32

15.60

Ведомость осветительно-электрического оборудования
Поз Обозначение Наименование Кол Масса

ед. кг
Примечани

е

1
Встраиваемый светильник Maytoni

Technical DL050-01GB
Потолочный встраиваемый светильник

для прихожей и ванной 8

2
Встраиваемый светильник Lightstar

i61706
Потолочный встраиваемый светильник

для спальни 4

3
Светильник на шине ARTE Lamp
A4631PL-1WH Шинопровод ARTE

Lamp A460133 2м

Трековый светильник для гостиной
4

4
Светильник на шине ARTE Lamp
A4631PL-1WH Шинопровод ARTE

Lamp A460133 2м

Трековые свет-ки для второго этажа
4

5
https://loftdesigne.ru/images/conten

t/4703_11.jpg
Подвесной светильник для гостиной

3

6
https://loftdesigne.ru/images/conten

t/1158_5452.jpg
Люстра для гостиной

1

7
https://loftdesigne.ru/images/conten

t/10154_2ld-21.jpg
Бра в гостиную

1

8
https://loftdesigne.ru/images/conten

t/545-12708.jpg
Бра на второй этаж

2

9
https://loftdesigne.ru/images/conten

t/545-21781.jpg
Настольная лампа

1

10
https://loftdesigne.ru/images/conten
t/a8fff0edcc3ab33932e2a4b34cea634

6.jpg

Бра для спальни
2

11
Мебельный светильник Arlight

024010
Подсветка для кухни и шкафов

3

12

https://подсветка-ступеней-лестни
цы.рф/wa-data/public/shop/products
/37/16/1637/images/9594/image.700.

png

Подсветка лестницы

2

Водоэмульсионная
покраска Tikkurila.
Цвет Индиго L429
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